16' COPPA DELLA COLLINA STORICA
CLASSIFICA RAGGRUPPAMENTO 4

POS NR

EQUIPAGGIO

VETTURA

C

D

SCUDERIA

PENALITA’

4 39

5 41

6 40

83

MARGIOTTA ANTONINO
LA CHIANA VALENTINA
PERNO BRUNO

CERRATO DANIELE
GIBERTINI MARCELLO
SIGHINOLFT LISA
VINCENZI PAOLO
RIVIEZZO SIMONA
MOLINARI ERMANNO GIUSEPP
VAVASSORI DORIANO
LEOPIZZI MARIO
ARCANGELI PATRIZIA
GREGORIANI PAOLO
BUCCI ALICE

ALDERIGHI ALESSANDRO
LO PRESTI STEFANIA

*** JSCRITTI

***% NON VERIFICATI
*F%k AMMESSI

**% NON PARTITI
*¥% RITIRATI

*** ESCLUSI
GAGLIARDI MICHELE
PELLEGRINO MARCO

Rk FT.M.
*** CLASSIFICATI

Espostaalleore: __ .

Pistoia 24 Maggio 2015

—H = OOWOoOuV

VOLVO PV 544 SPORT

MINI COOPER S 1300

PORSCHE 356 SC

AR GIULIA SPIDER

PORSCHE 356 B

PORSCHE 356 SC

BIANCHINA CABRIOLET

PORSCHE 356 SC

PORSCHE 356

1965

1965

1964

1963

1963

1963

1962

1964

1962

VOLVO CLUB

CLUB OROBICO

MODENA HISTORICA

NETTUNO BOLOGNA

FRANCIACORTA MOTORI

REGISTRO PORSCHE 356

189
241
253
266
497
846
4.159

8.857

CR/Paginaldil

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.ficr.it



